



**МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ**

ПРИКАЗ

04.07.2025 № 40-Н

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 24.06.2025 № 38-Н «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 27.11.2023 № 42-Н «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории Камчатского края»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 24.06.2025 № 38-Н « О внесении изменений в приложение к приказу Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 27.11.2023 № 42-Н «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории Камчатского края» следующие изменения:

- 1) в части 2 слова «в пунктах 514 и 580» заменить словами «в пункте 580»;
- 2) в части 3 слова «пунктов 514 и 580» заменить словами «пункта 580», слова «которые распространяются» заменить словами «который распространяется»;
- 3) в приложении:
 - а) в пункте 512 цифры «251 000,00» заменить цифрами «346 600,00»;
 - б) в пункте 514 цифры «442 200,00» заменить цифрами «2 182 200,00»;
 - в) в пункте 515 цифры «2 182 200,00» заменить цифрами «267 700,00»;
 - г) в пункте 527 цифры «8 407 600,00» заменить цифрами «4 158 100,00».

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Министр



И.В. Мищенко